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RUUDIGE LOZARNER FASNACHT
IM WILDEN MANN

A CHLI OPPIS VOREM HOUPTEGANG
Tagessalat V
Rinds-Consommeé | Eierstich | Gemiise

Gulaschsuppe

S’HAUPTASSE

Pasta | kraftige Tomatensauce V
Ratatouille | Parmesan

Knusprige Quinoa Bratlinge V
Bohnencassoulette | Creme fraiche

Luzerner Chiigelipastetli (auch vegetarisch erhaltlich)
Gemiuse | Pommes frites

Geschnetzeltes Kalbfleisch «Luzerner Art»
Rosti | griine Bohnen

Schweinsbratwurst | Zwiebelsauce
Pommes Frites | griine Bohnen

Fleischvogel | kraftige Schmorsauce
Kartoffelstock | Gemiise

Cordon Bleu
Pommes frites | Marktgemiuse

Schweinsteak | Pilzrahmsauce
Nudeli | Marktgemiise

Zusatzliche Beilagen-Pommes frites

10.00
14.00
16.00

26.50

29.00

44.00

48.00

29.50

38.00

44.00

38.00

9.00

S’SUSSI ZUM SCHLUSS

Ofechiiechli | Vanillesauce 14.00
Caramelkopfli | Friichten | Rahm 11.50
Opfelstreuselchueche | Rahm 8.00

Fiir eine detaillierte Fisch- & Fleischdeklaration sowie fiir Informationen zu Allergenen
in den einzelnen Produkten wenden Sie sich an unser Wilden Mann Team.
Preise in CHF inkl. 8,1 % MwSt.

WILDEN MANN

HEISSI GETRANK - MIT ODER OHNI SCHWUPS
Kafi / Espresso 5.50
Tee 5.50
Schale Kafi / Cappuccino 6.00
Kafi mit Chlopfer 6.50
(Kirsch / Trasch / Zwetschge / Williams / Kernobst)

Holdrio 6.50
Gluhwein 8.00
Orangen Punch 5.50



