



RÜÜDIGE LOZÄRNER FASNACHT IM WILDEN MANN

Ä CHLI ÖPPIS VOREM HOUPTEGANG

Tagessalat	V	10.00
Rinds-Consommé I Eierstich I Gemüse		14.00
Gulaschsuppe		16.00

S'HAUPTÄSSE

Pasta I kräftige Tomatensauce	V	26.50
Ratatouille I Parmesan		
Knusprige Quinoa Bratlinge	V	29.00
Bohnencassoulette I Crème fraîche		
Luzerner Chügelipastetli (auch vegetarisch erhältlich)		44.00
Gemüse I Pommes frites		
Geschnetzeltes Kalbfleisch «Luzerner Art»		48.00
Rösti I grüne Bohnen		
Schweinsbratwurst I Zwiebelsauce		29.50
Pommes Frites I grüne Bohnen		
Fleischvogel I kräftige Schmorsauce		38.00
Kartoffelstock I Gemüse		
Cordon Bleu		44.00
Pommes frites I Marktgemüse		
Schweinsteak I Pilzrahmsauce		38.00
Nüdeli I Marktgemüse		
Zusätzliche Beilagen-Pommes frites		9.00

S'SÜSSI ZUM SCHLUSS

Ofechüechli I Vanillesauce	14.00
Caramelköpfli I Früchten I Rahm	11.50
Öpfelstreuselchueche I Rahm	8.00

Für eine detaillierte Fisch- & Fleischdeklaration sowie für Informationen zu Allergenen in den einzelnen Produkten wenden Sie sich an unser Wilden Mann Team.
Preise in CHF inkl. 8,1 % MwSt.



WILDEN MANN
Luzern

HEISSI GETRÄNK – MIT ODER OHNI SCHWUPS

Kafi / Espresso	5.50
Tee	5.50
Schale Kafi / Cappuccino	6.00
Kafi mit Chlöpfer (Kirsch / Träsch / Zwetschge / Williams / Kernobst)	6.50
Holdrio	6.50
Glühwein	8.00
Orangen Punch	5.50